S

e

et4*PREFEITURA DE

HORIZONTE
IL ,'  DE M -AOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.05.29.1

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO,
AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS

011 A NE4,76.

Página
k 1

cion 3a

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NI' 2023.05.29.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM PAVIMENTAÇÃO

EM VIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA,

com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação

na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.05.29.1, tipo menor prego global, e

ADJUDICO o objeto a empresa: UNO INCORPORAÇÕES LIMITADA inscrita no CNPJ sob o n°

63.383.384/0001-99, com valor global de R$ 3.121.846,99 (TRÊS MILHÕES, CENTO E VINTE

E UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE

CENTAVOS).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HO
13 DE SETEMBRO DE 2023.

TE, ESTADO DO CEARA,

Ricardo flp /aio
CPF 57 26":3-00

SECRETÁRIO INF ESTR TURA, URBANISMO,
AGROPECUÁRIA E URSOS HiDRICOS

ORDENADOR i E DESPESAS

fri Pf Ulet Jr •-) apH6r zonte fy efe.tur hor e or tI t V